INDICAÇÃO Nº 79/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento de Obras, visando a realização de operação tapa-buracos nas Ruas Olegário Maciel e São João, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

As referidas vias encontram-se desniveladas devido às últimas chuvas, tornando difícil o tráfego de veículos no local.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE